Voucher/e-voucher hoặc các phần quà vật lý có giá trị tương ứng được chọn theo Danh sách 
quà tặng cung cấp thường xuyên trên ngân hàng quà tặng của Got It phụ thuộc vào từng giai 
đoạn theo thỏa thuận giữa HLV và Got It. 

9. Tổng giá trị hàng hóa, dịch vụ dùng để khuyến mại: 

3.111.430.000 VND (Ba tỷ, một trăm mười một triệu, bốn trăm ba mươi ngàn đồng) 

Giá trị này có thể thay đổi tùy theo kết quả thực tế thực hiện chương trình khuyến mại nhưng không 
vượt quá số tiền trên. 

10. Nội dung chi tiết của chương trình khuyến mại: 

Trong thời gian diễn ra chương trình khuyến mại, khách hàng của chương trình khuyến mại theo